Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Coop -viaarona 15

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Pasta, Riso e Cereali

« Amici Animali

. Cura Persona

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Birreria ed Enoteca

. Surgelati e Gelati

. Acqua e Bevande

. Latticini e Uova

. Specialita Natalizie

. Carne e Pesce

. Sughi, Scatolame e Condimenti
. Frutta e Verdura

. Cura Casa
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PROVALO CON IL SALMONE 7 A,Ws
| |

Biraghi

Pt

APRI, IMPIATTA E GUSTA J80gx2

Gran Biraghi Formaggio Fresco Le Provolizie

Confezione 100 g Imballaggio 2x80g Vaschetta 100 g

226€ 1.72€ 258€ 2.32 € 215€ 1.93 €
22.6 €/Kkg 16.13 €/ kg 21.5€/kg

RAGU

Lasagne Ragu Fettine al Parmigiano Gnocchi Romana

Confezione 400 g Confezione 150 g Confezione 300 g

542€ 3.79€ 189€ 146 € 472€ 3.29€
13.55 €/ kg 12.6 €/ kg 15.73 €/ kg

Porchetta Arrosto

Parmigiano Reggiano

Form.gruyere Dop

Imballaggio 250 g a peso a peso
9.05€ 7.01€ 9.04€ 7.1€ 215€ 1.39€
36.2 €/kg 30.13 €/ kg 21.5 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

-
| ,”Lin

‘Primosale

1ea osella formaggio f

Confezione 190 g

285€ 2.36 €
15 €/ kg

Il Guanciale Stick 2 x

Vaschetta 120 g

233€ 161€
19.42 € / kg

Form. di Capra

1 pz - circa 210g

Z746€ 497 €
35.52 € / kg
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2 ODUCT OF ITALY

Prosciutto Cotto Alta Prosciutto di Tris Parmigiano Don Battista Filetti di

a peso a peso confezione 3x200g Confezione 55 g
345€ 2.37€ 431 € 3.08 € 26.89€ 24.73 € 6.43€ 5.13€
34.5 €/ kg 43.1 €/ kg 44.82 €/ kg 116.91 €/ kg

Leerdammer Fette Tagliata di Baccala' Mozzarella di Bufala Salametto Settenani
Vaschetta 80 g Confezione 160g Confezione 300g 1 pz - circa 300g
16€ 144 € 594€ 475€ 561€ 5.05€ 885€ 6.16 €

0.02 €/ kg 37.13 €/ kg 18.7 €/ kg 29.5 €/ kg

@
RAVIOLI
P

$ \.,"'..Y:.‘ ) L . poccONCIN!
X 4T >

Leerdammer Ravioli Shao Mai al Grana Padano Dop Gorgonzola al
1 pz - circa 3009 Confezione 120 g Confezione 300 g A peso
548€ 4.38 € 431€ 345€ 651€ 5.85€ 6:42€ 448 €
18.27 €/ kg 35.92 €/ kg 21.7 €/kg 21.4 €/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Linguine N°7 Spaghetti N°12 Spaghettini N°11 Mezze Penne Rigate
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 0.96 € 1.72€ 0.96 € 1.72€ 0.96 € 172€ 0.96 €
3.44 €/kg 3.44 €/ kg 3.44 €/kg 3.44 €/ kg

DECECD | y Oetecn 8 G LG

Farfalle N°93 Fusilli N°34 Penne Rigate N°41 Tortiglioni N°23
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.72€ 0.96 € 1.72€ 0.96 € 172€ 0.96 € 1.72€ 0.96 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

DECECCD
Pipe Rigate N°49 Pasta Sfoglia con Sfogliagrezza Vitello Sfogliagrezza Carne
Confezione 500 g Confezione 230 g Confezione 250 g Confezione 250 g
172€ 0.96 € 187€ 1.29€ 323€ 1.93€ 3.23€ 1.93€
3.44 €/ kg 8.13 €/kg 12.92 €/ kg 12.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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e

DECECCD DECECCO

2 1)

Sfogliagrezza Casareccia N°88 Rigatoni N°24 Fedelini N°10
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
3.23€ 1.93€ 172€ 0.96 € 1.72€ 096 € 172€ 0.96 €
12.92 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Ll DECecco DECECCO

Penne Lisce N°40 Orecchiette N°91 Rotelle N°54 Gnocchetti Sardi
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 0.96 € 172€ 096 € 172€ 0.96 € 172€ 0.96 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

DECECCD 1 DECECCO

Farfalle Medie N°193 Pasta Mista N°120 Trofie N°188 Sfogliagrezza Funghi
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
1.72€ 0.96 € 1.72€ 0.96 € 172€ 0.96 € 323€ 193€
3.44 €/kg 3.44 €/kg 3.44 €/ kg 12.92 €/ kg
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'MON PETIT

Purina Gatto Adult Purina Diamant Purina Mon Petit

Confezione 2 kg Confezione 85 g Confezione 300 g

8.64€ 485€ 107€ 0.75€ 323€ 2.15€
432 €/kg 12.59 €/ kg 10.77 €/ kg

Amici
Animali

'MON PETIT
e

Purina Mon Petit

Confezione 300 g

3.23€ 2.15€
10.77 €/ kg

Purina Mon Petit Purina Perle Filettini

Confezione 300 g Confezione 85 g Confezione 85 g

323€ 2.15€ 0.99€ 0.63 € 0.99€ 0.63€
10.77 €/ kg 11.65 €/ kg 11.65 €/ kg

!

LU

Purina Perle Filettini Purina Perle Filettini Purina Diamant

Confezione 85 g Confezione 85 g Confezione 85 g

0-99€ 0.63 € 0-99€ 0.63€ 107€ 0.75€
11.65€/ kg 11.65 €/ kg 12.59 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Purina Perle Filettini

%

O\ AMANT st

Purina Perle Filettini

Confezione 85 g

0.99€ 0.63 €
11.65 €/ kg

Purina Diamant

Confezione 85 g

107€ 0.75€
12.59 €/ kg
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RALE - MEOYEIOR:

Purina Diamant

Confezione 85 g

107€ 0.75€
12.59 € / kg

Purina Revelations

Confezione 228 g

3.23€ 243 €
14.17 €/ kg

Purina Gatto Adult

Confezione 2 kg

8.64€ 4.85€
432¢€/kg

Purina Revelations

Confezione 228 g

345€ 243 €
15.13 €/ kg

Purina Revelations

Confezione 228 g

3.23€ 2.43€
14.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Purina Revelations

Confezione 228 g

3.23€ 243 €
14.17 €/ kg
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Original Fazzoletti 4

Confezione 12

359€ 1.94€
3.59 €/ pz

KIT MANI KARITE

equilibra®

"m

Kit Mani Karité

Confezione 1 pz

5:39€ 4.21€
5.39€/pz

et
CLINIANS

Intense a Lifting

Confezione 15 ml

299€ 2.08€
199.33€/1

C1 I NIFANS

CLINICA DELLA BELLEZZA

INTENSE A RTENE

TRATTAMENTO GIORNO
ANTIRUGHE sr15

/G\cido
laluronico

Intense a Lifting

Confezione 50 ml

1416€ 99€
283.2€/1

! Chilly.+

¢ antibatterico ~

SALVIETTINE INTIME  coucadih e

()

Con Antibatterico

Confezione 12

215€ 15€
215€/pz

KIT MANI ALOE

Kit Mani Aloe

Confezione 1 pz

539€ 4.21€
5.39€/pz

HYALURONIC
SYSTEM

3
]
3
17flz 50m.

| (,»}74} 1‘lt ‘\<‘4w)‘

S:, Rl i e g J

TRATTAMENTO |
TONO e spr |
COMPATTEZZA |15 |

con IDEALIFT™
ed ELASTINA

Sublime Beauty

Confezione 50 ml

1415€ 991 €
283 €/1

Salviettine Gel

Confezione

215€ 15€
215€/pz

Parodontax

Confezione 75 ml

48€ 3.35€
64 €/

Prova subito le nostre offerte

EFFETTO LIFTING

Cura
Persona

Original After Shave

pack

1079€ 7.45€
10.79 €/ pz

Delicato Salviettine

Confezione 12

215€ 15€
215€/pz

BIOPOINT
PROFESSIONAL
i ogen—

TRATTAMENTO IN FIALE
ANTICADUTA

Hair Program

Confezione 10x7ml

10.69€ 8.55€
152.71 €/1
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N\
BIOPOINT
N

LinNG

creation

(- S
Creation Aqua Wax

Confezione 100 ml

896€ 7.17€
89.6 €/1

]

e

—
@
Hair Program

Confezione 390 ml

764€ 6.11€
19.59€/1

Hair Program

Confezione 390 ml

764€ 6.11€
19.59€/1

HOPOINT
mmn
MASCHER
STANTANE !
SUP.
NUTRIENT

o
\

Hair Program Cristalli

Hair Program
Confezione 1pz

Confezione 250 ml
872€ 6.97€ 724€ 579€
34.88€/1 7.24 €/ pz

&
=

E

|
DISCIPLINATI
o Pyt ol
’"—-

E=r

o=

Hair Program

2209 |—
Hair Program Olio

Confezione 75 ml

Confezione 390 ml
764£€ 6.11€ 973€ 7.78 €
19.59 €/1 129.73€/1
NUTE:EJEEE (IR -mcio auoriaiano <o riuoro
P— arodontax
CENGIVER ey

D -
Hair Program

Confezione 340 ml

764€ 6.11€
22.47€]1 64 €/

Dentifricio Quotidiano

Confezione 75 ml
48€ 3.35€

£

BOPOINT

SHAMPOO
SUPER
NUTRIENTE
p bt

S

=

Hair Program

Confezione 390 ml

764€ 6.11€
19.59 € /1

Hair Program

Confezione 390 ml

764€ 6.11€
19.59 €/1

Parodontax Original

Confezione 75 ml

432€ 3.02€

576 €/l

Prova subito le nostre offerte
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Parodontax

Confezione 75 ml

432€ 3.02€
57.6 €/l

COMFORT.
PERPELLISENSIBILI
ANTIODC

Delicato Detergente

Confezione 200 ml

461€ 3.22€
23.05€/1

N

i N
o
equilibra }

KIT MANI
ROSAIALURONICA

i LAy
( =
B

Cof.crema Mani Rosa

Confezione 1 pz

539€ 4.21€
5.39€/pz

CLINIANS |

CLINICA DELLA BELLEZZA

ANTIRUGHE REPAIR

TRATTAMENTO
RASSODANTE 515

COLLAGENE

ed Estratto di MELOGRANO

Elasticizzante - |dratante

Antirughe Repair

Confezione 50 ml

1416€ 99€
283.2€/I

o Chilly nuovolook

r———

Ph 3.5 Detergente

Confezione 200 ml

461€ 3.22€
23.05€/1

CLINIANS

CLINICA DELLA BELLEZZA

CREMA IDRATANTE
LEGGERA

con ALOE VERA e
HYDRACOMPLEX

Hydra Plus Crema

Confezione 50 ml

6.47€ 453 €
129.4€/1

Iluo Chily uovo ook

FRESCHEZZA DIFESA
NATURALE A LUNGO. EPROTEZIONE
ANTIODOR ANTIODOR

Gel Detergente Con Antibatterico

Confezione 200 ml Confezione 200 ml

461€ 3.22€ 461€ 3.22€
23.05€/1 23.05€/1

IltwoChilly, nuovo ook

t ‘\
|
Chilly |
lenitivo
SOLLIEVO |
DAIFASTIDIINTIMI | | |

ANTIODOR

Lenitivo Detergente Orchidea della Cina

Confezione 200 ml Confezione 1 pz

461€ 3.22€ 10.26€ 7.45€
23.05€/1 10.26 €/ pz
| CLINIANS CLINIANS
~ HYDRAPLUS SRS iYDRA PLUS |
- CREMA iDRATANTE : CREMA—GE‘I:m

LENITIVA | | & OPACIZZANTE
PELLI MISTE O GRASSE

\ o~ :
. con FIORE DI LOTO e & <
HYDRACOMPLEX P SRACOMPLEX |

ING FACE GEL-CREA]
o

Hydra Plus Crema Hydra Plus Crema-

Confezione 50 ml Confezione 50 ml

6.47€ 453 € 673€ 4.71€
129.4€/1 134.6 €/1

Prova subito le nostre offerte
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Intense a Bodycare Conf.2024 Make Up

Confezione 200 ml Confezione 1 pz
1511€ 1057 € 1069€ 7.45€
7555 €/1 10.69 €/ pz

Dream Long Balsamo Hyaluronic Pure 72h
Confezione 250 ml Confezione 250 ml
431€ 3.01€ 431€ 3.01€
17.24 €/1 17.24€/1

§ l

FULL RESIST

Dream Long Full Resist Shampoo
Confezione 300 ml Confezione 300 ml
431€ 3.01€ 431€ 3.01€
14.37€/1 14.37€/1

Conf.2024 Make Up

Confezione 1 pz

1069€ 7.45€
10.69 €/ pz

Olio Straordinario

Confezione 250 ml

431€ 3.01€
17.24 €/1

Olio Straordinario

Confezione 300 ml

431€ 3.01€
14.37€/1

Prova subito le nostre offerte

Gift Set Miele

Confezione 2 pz

11.87€ 9.18€
5.94€/pz

B SERANDE FORMATO 3008
LD‘PFAL
'ELVIVE
|
&

ANTI-FORS

Anti-forfora Shampoo

Confezione 300 ml

431€ 3.01€
14.37€/1

=
0LI0 STRAORDINARIG:
DICOCCO

Olio Straordinario di

Confezione 250 ml

431€ 3.01€
17.24 €11
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Color Vive Shampoo Hydra Hyaluronic Energizzante Olio Straordinario di

Confezione 300 ml Confezione 300 ml Confezione 300 ml Confezione 300 ml
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€
14.37€/1 14.37 €/1 14.37€/1 14.37 €/1

o Borviim

L'OREALY

ELVIVE

ELVIVE

\ORDINARIO!
MLA

Olio Straordinario di Olio Straordinario Hyaluronic Pure 72h Olio Straordinario
Confezione 300 ml Confezione 300 ml Confezione 300 ml Confezione 250 ml
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€
1437 €/1 14.37€/1 1437 €/1 17.24€/1

BIOPOINT

Liss Intense Hair Program Finish Spray Termo Lenitiva Maschera
Confezione 300 ml Confezione 400 ml Confezione 200 ml Confezione 1
431€ 3.01€ 9.18€ 7.34 € 9.18€ 7.34 € 615€ 4.3€
14.37€/1 22.95€/1 459 ¢€/1 6.15€/pz

Prova subito le nostre offerte
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— Malizia

-
BIOPOINT
po
PROFESSIONAL
e

MASCHERA SIERO
SUPER
NUTRIENTE

Idratante Maschera Hair Program Uomo Vetyver Labs Rasoio da
Confezione 1 Confezione 400 ml Confezione 1 pz Confezione 1 pz
615€ 4.3 € 9.18€ 7.34 € 971€ 745€ 26-99€ 17.17 €

6.15 €/ pz 22.95€/1 9.71€/pz 26.99 €/ pz

Xmas25 Maschile

Confezione 1 pz

19.33€ 13.93 €
19.33 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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16 Pezzi

Confezione 200 g

701 € 5.39€
35.05 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

18.89€ 15.01 €
65.82 € / kg

Cuadro Noir

Confezione 150 g

535£ 3.77€
35.67 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

18.89€ 15.01 €
65.82 € / kg

Gianduiotto

Colazione,
Dolciumi e Snack

NS>

BISCOTTO

SALUTE

i L L 60 15

La Patatina Metodo Biscotto Salute

Confezione 150 g

167€ 1.07 €
11.13 €/ kg

Confezione 500 g

482€ 3.23€
9.64 €/ kg

A\

NOCCIOLATO
Winis » «

N <
Africano

Africano 2 x 100 g Nocciolato Minis

Confezione 200 g

971€ 7.01€
48.55 € / kg

Confezione 130 g

548€ 3.77 €
42.15 € / kg

Mini Fondentenero

Confezione 160 g

535€ 3.77€
33.44 €/ kg

Gianduiotto Classico

Confezione 160 g

535€ 3.77€
33.44 €/ kg

Extra Granola Extra Granola

Confezione 375 g

383€ 2.64¢€
10.21 €/ kg

Confezione 375 g

3.83€ 2.64€
10.21 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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N\

Gianduiotto

N 50" «
Africaro

Extra Granola Extra Granola Africano Fondente 2 Gianduiotto Fondente
Confezione 375 g Confezione 375 g Confezione 200 g Confezione 150 g
3.83€ 2.64¢€ 3.83€ 2.64¢€ 971€ 7.01€ 535€ 3.77€
10.21 €/ kg 10.21 €/kg 48.55 €/ kg 35.67 £/ kg

Cuadro Quattro Extra Granola Frutta Extra Frutti Rossi Cuadro Pistacchio
Confezione 150 g Confezione 375 g Confezione 375 g Confezione 150 g
535€ 3.77€ 3.83€ 2.64€ 3.83€ 2.64€ 535€ 3.77€
35.67 €/ kg 10.21 €/ kg 10.21 €/ kg 35.67 €/ kg

™~ ™~

Doritss Doritzs
\/ Ve

/
TEX-MEX

Tex-mex Sweet Chilli Nascondini Biscotti Abbracci Biscotti con
Confezione 140 g Confezione 140 g Confezione 330 g Confezione 350 g
243€ 2.11€ 243€ 2.11€ 265€ 2.12€ 265€ 212 €
17.36 €/ kg 17.36 €/ kg 8.03 €/kg 7.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Bcatticuori

¢ Cioccolato Fondente

Batticuori Biscotti con Cioccolatini Assortiti Classico Cioccolatini

Confezione 350 g Confezione 250 g Confezione 250 g

265€ 2.12€ 15.97€ 12.85€ 15.97€ 12.85€
7.57€/kg 63.88 €/ kg 63.88 €/ kg

Baiocchi

§ PISTACcHIO

Baiocchi Biscotti

Bridgerton il Boero Golden Pistacchio

Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 240 g

868€ 6.37 € 437€ 351€ 3.15€ 1.89€
43.4€/kg 21.85 €/ kg 13.13 €/ kg

Gianduiotti Classici

Confezione 400 g

863€ 7.45€
21.58 €/ kg

CHOCO CUBES

SPORT (< | -

CHOCOLATE
. FORYOU_

-28%

1

4

Choco Cubes

Confezione 176 g

68.04€ 431€
34.32 €/ kg

Bridgerton Golden Gianduiotto

Il Boero Originale

Confezione 200 g Confezione 140 g Confezione 200 g

863 € 6.37€ 456€ 3.77 € 43€ 3.62¢€
43.15€/ kg 32.57 €/kg 21.5€/kg

Prova subito le nostre offerte

Bianco Cuore

Confezione 200 g

43€ 3.62€
215 €/kg
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Noir Cioccolato

Confezione 200 g

485€ 3.62€
24.25 €/ kg

Noir Caffé Cioccolato

Confezione 200 g

485€ 3.62€
24.25€/ kg

Bridgerton Diamond

Confezione 180 g

863 € 6.37€
47.94€/ kg

Golden Cioccolato al

Confezione 200 g

485€ 3.62€
24.25 €/ kg

Sotarass

@

Dolci Scoperte

Imballaggio 198 g

11.33£ 9.61€
57.22 €/ kg

Cioccolatini Assortiti Il Boero Caffe e

Confezione 250 g Confezione 200 g

1511 € 12.85€ 43€ 3.62€
60.44 €/ kg 215 €/kg

Lgeloia y
29 @

Atelier le Golosita

Le Specialita

Imballaggio 186 g Confezione 262.7 g
11.33€ 9.61€ 15.11€ 1285€
60.91 €/ kg 57.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

Biondo Brut Trentodoc 0,75 | Gusto Arancia Rossa Non Filtrata
Confezione 10x10cl Confezione 0.75 | Confezione 10x10cl Confezione 50 cl
701€ 535€ 1812 € 13.93 € 7Z01€ 535€ 168€ 1.28€
7.01€/1 0.02€/1 7.01€/1 3.36€/1

Vino Aragosta Rose' Birra Collection 150 g + il Rosso Vermouth
bottiglia 750ml Confezione 66 cl Confezione 1 pz Confezione 11
767€ 459 € 15€ 1.07€ 13.65€ 10.69 € 10.79€ 8.63 €

10.23€/1 227€/I 13.65 €/ pz 10.79€/1

Bitter L'Aperitivo

Confezione 1 |

15.61€ 12.01€
15.01€/1

Prova subito le nostre offerte
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Surgelati e
Gelati

0 TR

CAPRC
L

Capricci di Mare Filetes De Bacalao Torta Foresta Nera Polpo Intero al Punto
Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 400 g Vaschetta 1 kg
377€ 2.69 € 9.23€ 6.91€ 594€ 474 € 21.29€ 15.02 €
9.43 €/kg 23.08 €/ kg 14.85 €/ kg 21.29 €/ kg

PESCANOVA

GAMBERD
ARGENTINO

e

Porcini a Fette Gambero Argentino Gamberet.rosa Anelli in Pastella
Confezione 300 g Imballaggio 800 g Confezione 200 g Vaschetta 240 g
11.87€ 8.53€ 16.74€ 1501 € 8.09€ 7.01€ 421€ 3.35€

39.57 €/ kg 20.93 €/ kg 40.45 €/ kg 17.54 €/ kg

ITALPIZZA

ITALPIZZA
LIRS

¢ Margherita ?
“ w‘i‘&‘ 5

Calamari Puliti Tranci di Rana 26x38 Margherita 26x38 Tonno &
Confezione 400 g Confezione 300 g Confezione 485 g Confezione 575 g
528€ 4.21€ 863€ 7.55€ 472€ 2.32€ 507€ 259 €
13.2€/kg 28.77 €/ kg 9.73 €/kg 8.82 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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ITALPIZZA ITALPIZZA

jf;-_r, a4

426 38

\ **Salamino  Pro ¥
] 4 CLASSIC

26x38 26x38 Polpa di Cappasanta Classic 4 Gelati 300
Confezione 570 g Confezione 535 g Confezione 240 g Confezione 400 mg
507€ 259 € 507€ 259 € 13.93€ 9.61€ 615€ 431 €
8.89 €/ kg 9.48 €/ kg 58.04 €/ kg 20.5 €/kg

. 1
S
. : -
Almond 4 Gelati 300 White Chocolate 4 Utopia Double Cherry Collection Frac 3
Confezione 400 ml Confezione 400 ml Confezione 255 ml Confezione 186 g
6:15€ 431 € 539€ 431€ 539€ 4.31€ 539€ 431€
1538 €/ 13.48 €/1 21.14€/1 28.98 €/ kg

Utopia Double

Confezione 255 ml

539€ 431€
21.14€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua e
Bevande

[

FRUTTA |
DA BERE

[ FRUTTA
I8 DA BERE

o3

Naturale Gualdo Pet Frutta da Bere Frutta da Bere

Confezione 1.5 | Confezione 2 | Confezione 500 ml Confezione 1000 ml

063£€ 0.49¢€ 3.09€ 193 € 431€ 3.45€ 6.47€ 5.17 €
0.42€/1 155€/1 8.62€/1 6.47€/1

yyyyyy
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Latticini e
Uova
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Crema Dessert Gusto Danette Budino Danette, Budino Latte Piacere

confezione 4x125g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 11|

266€ 1.94 € 266€ 1.94€ 266€ 1.94 € 183€ 151€
5.32 €/ kg 5.32 €/ kg 5.32 €/ kg 1.83€/1
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AR ocurcouto ’
Yogurt Colato con Yogurt Colato con Yogurt Colato con Zero Grassi Pesca,
Vaschetta 150 g Vaschetta 150 g Confezione 150 g Confezione 1000 g
211€ 1.72€ 211€ 1.72€ 211€ 1.72€ 472€ 2.8€
14.07 €/ kg 14.07 €/ kg 14.07 €/ kg 4.72€/kg

TIRAMISU ] - CREMINO
CLASSICO _28% CIOCCOLATO
Tiramisu Classico Cremino Cioccolato
Confezione 80 g Confezione 80 g
269€ 193 € 269€ 1.93€
33.63 €/ kg 33.63 €/ kg
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1L PANETTONE
CIOI%SOFFIC’E

Il Panettone

Confezione 750 g

11.77€ 8.63€
15.69 € / kg

Calendario

Confezione 184 g

1079€ 7.55€
58.64 € / kg

Shirro 500 G,

Confezione 1 pz

23.65€ 21.49€
23.65€/pz

Crispy Praline di

pack

11.87€ 10.69 €
11.87 €/ pz

e |
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Torroncini Teneri

Confezione 130 g

399€ 3.23€
30.69 €/ kg

CREAZIONI
ol TONE

Creazioni di

Confezione 750 g

1295€ 10.69 €
17.27 €/ kg

BALOCCO.

Il Mandorlato

Confezione 1000 g

971€ 8.63€
9.71 €/kg

Calendario

Confezione 234g

11.87€ 8.63 €
50.73 € / kg

Brevl
CREAZIONI
“PANETTONE

Creazioni di

Confezione 750 g

1295€ 10.69 €
17.27 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

B —
MAINRA

PANETTONE

CIOCCOLOTTO

Soffice con tanti pezzi di cioccolato

Panettone

Confezione 750 g

961€ 8.09 €
12.81 €/ kg

Stecca di Torrone

confezione 100g

27€ 1.89€
27 €/ kg

Bl
CREAZIONI
“PANDORO
OGO T
MODICA IGP™

Creazioni di Pandoro

Confezione 820 g

1295€ 10.69 €
15.79 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli
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AUGURI

Calendario Avvento Torrone Friabile con Auguri e Bonta Auguri e Bonta
Confezione 170 g Confezione 150 g Confezione 1 pz Confezione 1 pz
1554€ 7.76 € 3.88€ 3.23€ 1025€ 8.41¢€ 10.25€ 841 €

91.41€/kg 25.87 € /kg 10.25€/pz 10.25€/pz

Gl li

PROFITEROLES
T0KTA CON BIGN DAL CUORY CRENOSO

-50%
Lindor Calendario Calendario Avvento Profiteroles Torta con Calendario
Confezione 299 g Confezione 278 g Confezione 820 g Confezione 123 g
1943€ 9.71€ 1511 € 7.55€ 1295€ 10.69 € Z55€ 6.47 €
64.98 €/ kg 54.35 €/ kg 15.79 €/ kg 61.38 €/kg

Calendario Grand Assortiment Il Panettone Moro
Confezione 198 g Confezione 250 g Confezione 900 g
1295€ 8.63 € 1761 € 10.78 € 1295€ 9.71€

65.4 €/ kg 70.44 €/ kg 14.39 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

1295£ 10.36 €
18.5 €/ kg

~ Code di Gamberi
Argentini

KLAAS PUUL

Code di Gamberi

Confezione 125 g

6:37€ 5.07 €
50.96 € / kg

Bovino Adulto Fettine

1 confezione

756€ 6.05€
21.6 €/kg

Bottarga di Muggine

Confezione 40 g

485€ 3.88€
121.25 €/ kg

Mazzancolla

a peso

545€ 3.85€
17.17 €/ kg

Bastoncini Baccala'

Confezione 200g

745€ 596 €
37.25€/ kg

Carne e

Pesce

Bottarga di Tonno Filetto di Salmone

Confezione 40 g Confezione 2509

486€ 3.89€ 647€ 539€
1215 €/ kg 25.88 €/ kg

Salmone Scozzese Pollo Sottilissime di

confezione 400g 1 Confezione circa

17i7€ 13.7€ 459€ 2.75€
42.93 €/kg 18.36 €/ kg

Alalunga Wudy Classico
A peso Confezione 300 g
548€ 451 € 184€ 0.92€
18.27 €/ kg 6.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Lampomodoro

Confezione 700 g

23€ 1.07€
3.29 €/kg

Calve Messicana 250

Confezione 266 g

237€ 1.83€
8.91 €/ kg

G®MULAN

Ravioli Har Gao

Confezione 150 g

594€ 475€
39.6 €/ kg

Barbecue 285 g

Confezione 250 ml

237€ 1.83€
9.48¢€/1

Salsa Rosa

Confezione 250 ml

243€ 1.83€
9.72€/1

\ =
Y
Avocado & Lime

Confezione 250 ml

237€ 1.83€
9.48 €/l

-

Burger 261 g

Confezione 250 ml

237€ 1.83€
9.48€/1

Calvé Senape 250 Ml

Confezione 259 g

215€ 1.83€
8.3€/kg

Bgzueﬂe'

Le Regionali alla

Vaschetta 130 g

377€ 3.01€
29 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Tonno all'Olio di

Confezione 416 g

1263€ 9.71€
30.36 €/ kg

Medaglione Pate'

confezione 200g

520€ 3.94€
26.45 €/ kg

oo Al

Classica 250 Ml

Confezione 250 g

241€ 1.69€
9.64 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

RAVIOLI DI CARNE

Ravioli Xiaolongbao Ravioli di Carne al

Confezione 150 g Confezione 120 g

562€ 45€ 486€ 3.89€
37.47 €/ kg 405€/kg

-31%
Crispy 253 g

Confezione 250 ml

269€ 1.83€
10.76 €/1

"

Ketchup Piccante Ketchup

Confezione 279 g Confezione 277 g

225€ 1.57€ 225€ 1.57€
8.06 €/ kg 8.12€/kg

Prova subito le nostre offerte
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| Nostri Fichi Pulled

Confezione 250 g

431€ 3.45€
17.24 €/ kg

Mele Golden

1 pz - circa 2509

067€ 04 €
2.68 €/kg

8 @ @

-40%
Mele Red Delicius

Confezione 2kg

323€ 1.93€
1.62 €/ kg

- TN

Insalatina

Confezione 125 g

107€ 0.85€
8.56 €/ kg

Finocchi Calibro 8-10

1 pz - circa 4509

0.97€ 0.73 €
2.16 €/kg

—40%
Mele Gala Piemonte

Confezione 2 kg

3.23€ 193 €
1.62 €/ kg

Patate Rosse di

Confezione 1.5 kg

388€ 2.91¢€
2.59 €/kg

Golden D.O.P. Mela

Confezione 0.900 kg

28€ 1.68€
3.11€/kg

-40%
Mele Gala ltalia

1 pz - circa 2509

054€ 0.32€
2.16 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

Mele Fuji

1 pz - circa 300g

086€ 0.51€
2.87 €/kg

Mele Annurca Igp

Confezione 5009

247€ 148€
4.94 €/ kg

Patate Bianche

Confezione 1.5 kg

388€ 2.91¢€
2.50 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Mele Cripps Pink

confezione 800g

3.23€ 1.93€
4.04 €/ kg

Mele Shinano Gold Mele Fuiji
Confezione 800g Confezione 900g
28€ 1.68€ 28€ 1.68€

3.5€/kg 3.11€/kg

Mele Granny Smith

Confezione 900g

269€ 1.61€
2.99 €/ kg

Dolce Vita 0,750 Kg

Confezione 0.750 kg

247€ 148 €
3.29 €/kg

Mele Golden Coop It

Confezione 800g

355€ 2.12 €
4.44 € [ kg

Mele Inored Story Noci Sgusciate
Confezione 900g Confezione 350 g
28€ 1.68€ 571€ 517 €
3.11€/kg 16.31 €/ kg

Renetta Canada Mele Scilate Envy
Confezione 0.900 kg Confezione 900 g
323€ 193€ 323€ 1.93€
3.59 €/ kg 3.59 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Mele Gala Coop It

Confezione 800g

291€ 1.74€
3.64 €/kg

Patate Igp

Confezione 1.5 kg

323€£ 291€
2.15 €/ kg
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Power Pods

Confezione 442.7 g

863 € 6.36 €
19.48 € / kg

Infinite + Clean Tutto

Confezione 280 ml

485€ 3.39€
17.32€/1

EXTRA IGIENIZZANTE

..‘«“r‘f"" & ) ‘\
Dasl %

Power Pods

Confezione 442.7 g

863 € 6.36 €
19.48 € / kg

Infinite + Clean

Confezione 590 ml

485€ 3.39€
8.22€/I

Rimuove lodore i sudore
da7giorni

Power Pods

Confezione 404.7 g

863€ 6.36 €
21.31€/kg

Infinite + Clean Tutto

Confezione 280 ml

485€ 3.39€
17.32€/1

Prova subito le nostre offerte
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Cura
Casa

Infinite + Clean

Confezione 590 ml

485€ 3.39€
8.22€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

